

REGLEMENTE FORD FLEXIFUEL CUP 2007

Allmänt
Ford Team RS Sweden ansvarar för Ford Flexifuel Cup i Sverige. Cuper körs även i Belgien, Holland, Frankrike, England, Finland, Italien, Norge, Australien. Teknisk utveckling sker i samverkan med M-Sport i England.

Syfte
* Utveckling av talangfulla juniorer
* Popularisering av Rallysporten
* Marknadsföring av Ford Fiesta
* Marknadsföring av miljöbränslet Etanol E85

Målsättning
* Nordens bästa rallycup
* Plantskola för framtidens rallystjärnor
* Målgruppsfyring Ford Fiesta

Cuplängd
Cupen etablerades 2006 och kommer köras till minst 2008.

Tillåtna bilar.
Ford Fiesta ST. Bilarna skall uppfylla FIA:s tekniska reglemente för rallybilar Grupp N 2wd 1601-2000 cc

Deltagare
Förare / Kartläsare med giltig licens i rally. Förare skall skriftligen anmäla sig till Ford Team RS före deltagande. Max antal deltagare 2007 är 30 st. Vid fler än 30 räknas anmälningstiden som gallringsfaktor.

Anmälan 2007
Skriftligen till Ford Team RS inkl inbetald anmälningsavgift 15 000 kr exkl moms före den 31/12 2006. Enbart tävlande i hela cupen är berättigade till TV tid. Anmälan till enstaka tävlingar efter avtal med cupledning, anmälningsavgift 5 000 kr exkl moms / tävling.

Antal tävlingar.
Åtta deltävlingar ingår i cupen 2007, av dessa är två st ingående i SM. Vid SM tävling räknas varje dag som en deltävling i cupen.

Poängsystem
Förare i cupen tävlar mot varandra oavsett placering i huvudtävlingen. De 12 första erhåller poäng enligt följande beräkning: 15,12,10,9,8,7,6,5,4,3,2,1. Segraren erhåller 15 p, andra plats 12 p osv. 1 poäng tilldelas bästa förare per specialsträcka, vid delad sträckseger erhåller förare med lika tid 1 poäng vardera. Förare tilldelas 5 poäng för att de besiktigat in tävlingsbil på tävling samt ytterligare 5 poäng efter målgång och fullföljd tävling. Cupen:s utsedda jury kan minska resp öka deltagares poäng med maximalt 5 per tävling. Deltagare skall räkna bort valfri tävling, förslagsvis den sämsta...

Särskiljning.
Om flera förare placeras lika i tävling avgör tid på SS1, vid lika tid på SS1 avgör tid på SS 2 osv. Om deltagare efter cupens final har lika poäng avgör antal segrar, andraplatser osv. Om detta är lika avgör bästa placering i 1:a deltävling som körs samband med SM. Sista särskiljning är efter placering i cupens deltävlingar med första deltävling som nr 1 osv.

Tävlingar 2007.
Fördelning över Sverige geografiskt efter aktiva Ford återförsäljare. Tävlingar är rallyn med noter och tidtagning ner till 1/10 sek. Vid ev inställd tävling beslutar cupledning om ersättningstävling.

Reklam
För att vara berättigad att tävla om cupens prisbord skall tävlingsbilar i samtliga deltävlingar vara försedda med reklam enligt följande:
* Framkant på sidodörrar
* Främre och bakre stötfångarhorn
* Framsida på ytterbackspegel
* Förar och kartläsaroveraller
* Servicefordon
Dekaler tillhandahålls av Ford Team RS

Deltagares åtaganden
I samband med cuptävlingar kan närliggande Ford ÅF kostnadsfritt utnyttja någon eller några deltagare i marknadsföringssyfte förutsatt att detta inte kolliderar med engagemang i tävling. Deltagare skall medveka i TV sändning utan krav på ersättning.

TV sändningar
Cup 2007 kommer sändas i TV serien TOPDRIVER

Bränsle.
Tävlingsfordon skall köras på Etanol E85

Däck.
Startande skall i samtliga cuptävlingar köra på Pirellidäck. Deltagare skall till varje cuptävling köpa minst två däck från Pirellis däckservice.

Priser.
Prisbord till ett värde av minst 750 000 kr i form av varor, tjänster och kontanter fördelas mellan cupens deltagare i samband med cupens sista deltävling för 2007. Priser delas ut efter totalplacering i cup samt per deltävling. Priser till ett värde av minst 350 000 kr fördelas mellan juniorer. Juniorer tävlar även om plats i M-Sport Shot Out. Vinnare av Shot Out erbjuds anställning på M-Sport som bl.a testförare. Pristagare ansvarar själv för eventuella skatter och avgifter.

Catering
Varje team erhåller fri mat för förare och kartläsare samt 2 mekaniker / deltävling. För extra mat debiteras 100 kr + moms per person. VIP lunch/Middag kan förbeställas och kostar 200 kr exkl moms / kuvert. Beställning måste ske minst 7 dagar i förväg till Ford Team RS.

Reservdelar
Reservdelssupport finns på varje cuptävling samt på varje SM deltävling. Reservdelar erhålls mot kontant betalning eller faktura 20 dagar. Kreditgräns 15 000 kr. Rätt till kredit förutsätter att ev tidigare skulder är reglerade.

Mediacenter
Deltagande team, sponsorer samt lokala pressombud har fri access till Cupens mediacenter. För catering se ovan.



